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  Sobota 7. ledna v 19 hodin
  DĚDEČEK ANEB MUSÍME TAM VŠICHNI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Repríza silvestrovského představení Ochotnického spolku Tyl. 
Tentokrát se můžete těšit na veselohru Jaroslava Koloděje.
Pan Mikuláš Ptáček je senior poněkud svérázných životních 
názorů. Ani jako klient domova důchodců "Šťastné stáří" neztrácí 
svůj životní optimismus a chuť do života. To mu však přináší nejen 
konflikt s vedením ústavu, ale také určité nepochopení ze strany 
jeho rodiny - dcery, zetě a vnučky. Vznikají situace, které jsou plné 
nečekaných zvratů. Nepostrádají prvky absurdní komiky, která 
někdy nemá daleko k černému humoru...
Hrají: Václav Veselý, Jan Jelínek, Monika Krejčová, Michaela 
Žampachová, Petra Wagenknechtová, Veronika Lebedová, Iva 
Pilcerová, Martin Betuštiak, Ota Fiala, Mirek Štrobl, Marcela 
Voňková, Tomáš Morawski, Anetka Wagenknechtová j. h., Jáchym 
Jelínek j. h.
Režie: Ota Fiala, Miroslav Štrobl
Vstupné: 200, 180 Kč

  Neděle 15. ledna v 15 hodin
  S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
  Metropolitní divadlo, Praha
Dětský muzikál na motivy slavné filmové pohádky.
Čertovská pohádka vypráví o mladém mlynáři Petrovi, kterého zlá 
chamtivá macecha Dorota připraví o mlýn a všechen majetek po 
mamince a tatínkovi. Petr se proto vydává hledat své štěstí do 
světa. Cestou narazí v lese na dcery knížete; protivnou a sobeckou
Angelinu a hodnou a skromnou Adélku. Mezitím se Petrova mace-
cha spikne s místním vychytralým správcem, který se stará jen o 
to, jak naplnit vlastní měšec na úkor knížecí pokladny. Společně 
proti Petrovi kují pikle. Podaří se jim ho dostat do vězení a poté i na 
vojnu. Petrovi se však povede utéct, a když už neví, kudy kam, 
nabídne mu svoji pomoc samotné Peklo. To pečlivě sleduje špatné 
skutky, protože nikdy nedělá dobře, když si někdo může myslet, že 
zlo zůstane nepotrestáno.
Režie: Dana Bartůňková
Vstupné: 150 Kč

  Čtvrtek 19. ledna v 17 hodin
  ZMĚNA JE MOŽNÁ
  Beseda z cyklu Tvoříme Šťastnější Česko
  s Jaroslavem Duškem, Honzou Vojáčkem, Martinem      
  Jotovem a Janem Rakem
Chtěli byste v roce 2023 něco ve svém životě změnit? Třeba být 
šťastnější nebo zdravější? Žít naplněnější život s lehkostí, radostí, 
energií, bez zbytečného stresu a starostí? Pak si nenechte ujít další 
besedu z cyklu Tvoříme Šťastnější Česko s názvem Změna je 
možná, tentokrát s hercem Jaroslavem Duškem, funkčním 
lékařem Janem Vojáčkem, trenérem tvoření nemožného Martinem 
Jotovem a kvantovým fyzikem Honzou Rakem.
Beseda vznikla na základě spolupráce neziskové společnosti 
Porozumění mysli z.s. a Umění být zdráv v oblasti duševního a 
fyzického zdraví s cílem ukázat lidem, že štěstí ani zdraví nám 
doopravdy nemůže nikdo zvenku dát, protože je máme v sobě.
Vstupné: 490 Kč

  Středa 25. ledna v 8:30 a 10 hodin
  POVĚSTI ČESKÉ ANEB POHÁDKY POD ŘÍPEM
  Divadlo Evy Hruškové, Jana Přeučila a Zdeňka Rohlíčka
Pohádky z naší minulosti vtipným a poutavým způsobem seznámí 
děti s kněžnou Libuší, praotcem Čechem a dalšími historickými 
postavami.
Představení pro I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Neděle 29. ledna v 15 hodin
  VESELÁ POUŤ
  Loutkoherecká skupina Loudadlo
Zábavný dětský pořad plný kouzel, zábavy a legrace. Už samotný 
název nás zavádí tam, kde se dětem i rodičům moc líbí – do světa 
hudby, kolotočů a říše cizokrajných zvířat. Na pouti se s vámi 
setkají také dvě roztomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba a 
neposední hadi. V loutkové revue nás navštíví Jů a Hele a společně 
se přeneseme do míst plných kouzel, zábavy a legrace. „Hola, hola, 
pouť vás volá!“
Autoři: Peter Ďurica, Ernest Vaľko
Hudba: Vincent Jaš
Texty: Jana Ozoráková
Scénografie a loutky: Dana Malá
Vstupné: 120 Kč

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ
JARO 2023 PRÁVĚ V PRODEJI!

Divadlo Ungelt, Praha
PSTRUZI / Edoardo Erba

Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena Mihulová
Režie: Jakub Šmíd 

Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechani- 
kovi, jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 
Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. 

Divadlo ABC, Praha (Městská divadla pražská)
SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO / Arthur Miller 

Hrají: Miroslav Donutil, Zuzana Kronerová, Viktor Dvořák, Martin 
Donutil, Jiří Štrébl, Aleš Bílík / Kryštof Krhovják, Milan Kačmarčík, 
Michael Vykus / Vojtěch Dvořák, Evellyn Pacoláková, Sára Affašová / 
Martina Jindrová, Tomáš Weisser, Tereza Slámová / Renáta 
Matějíčková
Režie: Michal Dočekal 

Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. 
Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. Naplnění. Rodině jako z rekla- 
my na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující 
za volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypotékou 
a ledničkou na splátky.. 
Nejslavnější drama Arthura Millera oceněné Pulitzerovou cenou.
Upozornění pro diváky: V inscenaci se používá umělý dým a strobos-
kopické světlo, které není vhodné pro diváky s epilepsií.

Komorní divadlo Kalich, Praha 
ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / Norm Foster  

Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, Jiří Vojta
Režie: Jiří Seydler  

Ve hře slavného kanadského autora Norma Fostera Vás pobaví 
příběhy o „obyčejných lidech“ plné brilantních dialogů, nemilosrd-
ných faktů a překvapivých point. Celkem šest příběhů lidí různých 
profesí se odehrává v jednom městě a osudy jednotlivých hrdinů 
jsou navzájem propojeny.

Agentura Harlekýn, Praha 
TŘINÁCT U STOLU / Marc-Gilbert Sauvajon

Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Simona Postlerová / Miroslava 
Pleštilová, Julie Šurková, Otto Rošetzký, Čestmír Gebouský, Martin 
Cikán
Režie: Vladimír Strnisko 

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro hosty. Madeleine je pověrčivá a zoufale se 
snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. Pokaždé když 
se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její spokojenosti, 
nastanou vtipné situace vyplývající ze vztahů všech pozvaných 
hostů. Komedie Třináct u stolu slavila obrovský úspěch v Paříži, v 
Římě i jinde v Evropě. 
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se přeneseme do míst plných kouzel, zábavy a legrace. „Hola, hola, 
pouť vás volá!“
Autoři: Peter Ďurica, Ernest Vaľko
Hudba: Vincent Jaš
Texty: Jana Ozoráková
Scénografie a loutky: Dana Malá
Vstupné: 120 Kč

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ
JARO 2023 PRÁVĚ V PRODEJI!

Divadlo Ungelt, Praha
PSTRUZI / Edoardo Erba

Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena Mihulová
Režie: Jakub Šmíd 

Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechani- 
kovi, jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 
Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. 

Divadlo ABC, Praha (Městská divadla pražská)
SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO / Arthur Miller 

Hrají: Miroslav Donutil, Zuzana Kronerová, Viktor Dvořák, Martin 
Donutil, Jiří Štrébl, Aleš Bílík / Kryštof Krhovják, Milan Kačmarčík, 
Michael Vykus / Vojtěch Dvořák, Evellyn Pacoláková, Sára Affašová / 
Martina Jindrová, Tomáš Weisser, Tereza Slámová / Renáta 
Matějíčková
Režie: Michal Dočekal 

Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. 
Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. Naplnění. Rodině jako z rekla- 
my na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující 
za volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypotékou 
a ledničkou na splátky.. 
Nejslavnější drama Arthura Millera oceněné Pulitzerovou cenou.
Upozornění pro diváky: V inscenaci se používá umělý dým a strobos-
kopické světlo, které není vhodné pro diváky s epilepsií.

Komorní divadlo Kalich, Praha 
ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / Norm Foster  

Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, Jiří Vojta
Režie: Jiří Seydler  

Ve hře slavného kanadského autora Norma Fostera Vás pobaví 
příběhy o „obyčejných lidech“ plné brilantních dialogů, nemilosrd-
ných faktů a překvapivých point. Celkem šest příběhů lidí různých 
profesí se odehrává v jednom městě a osudy jednotlivých hrdinů 
jsou navzájem propojeny.

Agentura Harlekýn, Praha 
TŘINÁCT U STOLU / Marc-Gilbert Sauvajon

Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Simona Postlerová / Miroslava 
Pleštilová, Julie Šurková, Otto Rošetzký, Čestmír Gebouský, Martin 
Cikán
Režie: Vladimír Strnisko 

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro hosty. Madeleine je pověrčivá a zoufale se 
snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. Pokaždé když 
se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její spokojenosti, 
nastanou vtipné situace vyplývající ze vztahů všech pozvaných 
hostů. Komedie Třináct u stolu slavila obrovský úspěch v Paříži, v 
Římě i jinde v Evropě. 

VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
Spolek přátel Mirka Jiřišty, z. s. 

TŘINÁCT U STOLU
Agentura Harlekýn, Praha

JAK SE KUDLA PŘEPOČÍTAL
Divadlo Pohádka, Praha

TRAVESTI SHOW TECHTLE MECHTLE

Připravujeme   ÚNOR 2023

7/2
v 19.00

9/2
v 19.00

12/2
v 15.00

15/2
v 19.00

TIK TIK
Komorní divadlo Kalich, Praha

POHÁDKA O POPELCE
1. neratovická divadelní společnost

PAT A MAT JEDOU NA DOVOLENOU
Divadlo pohádek, Praha

HRDÝ BUDŽES
Divadlo A. Dvořáka, Příbram

Připravujeme   BŘEZEN 2023

2/3
v 19.00

5/3
v 15.00

19/3
v 15.00

31/3
v 19.00

ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ
Divadelní společnost Háta, Praha

PSTRUZI 
Divadlo Ungelt, Praha

Připravujeme   DUBEN 2023

12/4
v 19.00

19/4
v 19.00



  Sobota 7. ledna v 19 hodin
  DĚDEČEK ANEB MUSÍME TAM VŠICHNI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Repríza silvestrovského představení Ochotnického spolku Tyl. 
Tentokrát se můžete těšit na veselohru Jaroslava Koloděje.
Pan Mikuláš Ptáček je senior poněkud svérázných životních 
názorů. Ani jako klient domova důchodců "Šťastné stáří" neztrácí 
svůj životní optimismus a chuť do života. To mu však přináší nejen 
konflikt s vedením ústavu, ale také určité nepochopení ze strany 
jeho rodiny - dcery, zetě a vnučky. Vznikají situace, které jsou plné 
nečekaných zvratů. Nepostrádají prvky absurdní komiky, která 
někdy nemá daleko k černému humoru...
Hrají: Václav Veselý, Jan Jelínek, Monika Krejčová, Michaela 
Žampachová, Petra Wagenknechtová, Veronika Lebedová, Iva 
Pilcerová, Martin Betuštiak, Ota Fiala, Mirek Štrobl, Marcela 
Voňková, Tomáš Morawski, Anetka Wagenknechtová j. h., Jáchym 
Jelínek j. h.
Režie: Ota Fiala, Miroslav Štrobl
Vstupné: 200, 180 Kč

  Neděle 15. ledna v 15 hodin
  S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
  Metropolitní divadlo, Praha
Dětský muzikál na motivy slavné filmové pohádky.
Čertovská pohádka vypráví o mladém mlynáři Petrovi, kterého zlá 
chamtivá macecha Dorota připraví o mlýn a všechen majetek po 
mamince a tatínkovi. Petr se proto vydává hledat své štěstí do 
světa. Cestou narazí v lese na dcery knížete; protivnou a sobeckou
Angelinu a hodnou a skromnou Adélku. Mezitím se Petrova mace-
cha spikne s místním vychytralým správcem, který se stará jen o 
to, jak naplnit vlastní měšec na úkor knížecí pokladny. Společně 
proti Petrovi kují pikle. Podaří se jim ho dostat do vězení a poté i na 
vojnu. Petrovi se však povede utéct, a když už neví, kudy kam, 
nabídne mu svoji pomoc samotné Peklo. To pečlivě sleduje špatné 
skutky, protože nikdy nedělá dobře, když si někdo může myslet, že 
zlo zůstane nepotrestáno.
Režie: Dana Bartůňková
Vstupné: 150 Kč

  Čtvrtek 19. ledna v 17 hodin
  ZMĚNA JE MOŽNÁ
  Beseda z cyklu Tvoříme Šťastnější Česko
  s Jaroslavem Duškem, Honzou Vojáčkem, Martinem      
  Jotovem a Janem Rakem
Chtěli byste v roce 2023 něco ve svém životě změnit? Třeba být 
šťastnější nebo zdravější? Žít naplněnější život s lehkostí, radostí, 
energií, bez zbytečného stresu a starostí? Pak si nenechte ujít další 
besedu z cyklu Tvoříme Šťastnější Česko s názvem Změna je 
možná, tentokrát s hercem Jaroslavem Duškem, funkčním 
lékařem Janem Vojáčkem, trenérem tvoření nemožného Martinem 
Jotovem a kvantovým fyzikem Honzou Rakem.
Beseda vznikla na základě spolupráce neziskové společnosti 
Porozumění mysli z.s. a Umění být zdráv v oblasti duševního a 
fyzického zdraví s cílem ukázat lidem, že štěstí ani zdraví nám 
doopravdy nemůže nikdo zvenku dát, protože je máme v sobě.
Vstupné: 490 Kč

  Středa 25. ledna v 8:30 a 10 hodin
  POVĚSTI ČESKÉ ANEB POHÁDKY POD ŘÍPEM
  Divadlo Evy Hruškové, Jana Přeučila a Zdeňka Rohlíčka
Pohádky z naší minulosti vtipným a poutavým způsobem seznámí 
děti s kněžnou Libuší, praotcem Čechem a dalšími historickými 
postavami.
Představení pro I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Neděle 29. ledna v 15 hodin
  VESELÁ POUŤ
  Loutkoherecká skupina Loudadlo
Zábavný dětský pořad plný kouzel, zábavy a legrace. Už samotný 
název nás zavádí tam, kde se dětem i rodičům moc líbí – do světa 
hudby, kolotočů a říše cizokrajných zvířat. Na pouti se s vámi 
setkají také dvě roztomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba a 
neposední hadi. V loutkové revue nás navštíví Jů a Hele a společně 
se přeneseme do míst plných kouzel, zábavy a legrace. „Hola, hola, 
pouť vás volá!“
Autoři: Peter Ďurica, Ernest Vaľko
Hudba: Vincent Jaš
Texty: Jana Ozoráková
Scénografie a loutky: Dana Malá
Vstupné: 120 Kč

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ
JARO 2023 PRÁVĚ V PRODEJI!

Divadlo Ungelt, Praha
PSTRUZI / Edoardo Erba

Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena Mihulová
Režie: Jakub Šmíd 

Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechani- 
kovi, jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 
Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. 

Divadlo ABC, Praha (Městská divadla pražská)
SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO / Arthur Miller 

Hrají: Miroslav Donutil, Zuzana Kronerová, Viktor Dvořák, Martin 
Donutil, Jiří Štrébl, Aleš Bílík / Kryštof Krhovják, Milan Kačmarčík, 
Michael Vykus / Vojtěch Dvořák, Evellyn Pacoláková, Sára Affašová / 
Martina Jindrová, Tomáš Weisser, Tereza Slámová / Renáta 
Matějíčková
Režie: Michal Dočekal 

Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. 
Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. Naplnění. Rodině jako z rekla- 
my na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující 
za volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypotékou 
a ledničkou na splátky.. 
Nejslavnější drama Arthura Millera oceněné Pulitzerovou cenou.
Upozornění pro diváky: V inscenaci se používá umělý dým a strobos-
kopické světlo, které není vhodné pro diváky s epilepsií.

Komorní divadlo Kalich, Praha 
ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / Norm Foster  

Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, Jiří Vojta
Režie: Jiří Seydler  

Ve hře slavného kanadského autora Norma Fostera Vás pobaví 
příběhy o „obyčejných lidech“ plné brilantních dialogů, nemilosrd-
ných faktů a překvapivých point. Celkem šest příběhů lidí různých 
profesí se odehrává v jednom městě a osudy jednotlivých hrdinů 
jsou navzájem propojeny.

Agentura Harlekýn, Praha 
TŘINÁCT U STOLU / Marc-Gilbert Sauvajon

Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Simona Postlerová / Miroslava 
Pleštilová, Julie Šurková, Otto Rošetzký, Čestmír Gebouský, Martin 
Cikán
Režie: Vladimír Strnisko 

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro hosty. Madeleine je pověrčivá a zoufale se 
snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. Pokaždé když 
se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její spokojenosti, 
nastanou vtipné situace vyplývající ze vztahů všech pozvaných 
hostů. Komedie Třináct u stolu slavila obrovský úspěch v Paříži, v 
Římě i jinde v Evropě. 
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Římě i jinde v Evropě. 



VÁNOČNÍ PŘÍBĚH                  St 4. 1. | 19:00    So 7. 1. | 19:00
ČR, komedie, 118 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny 
Bohdalové. Její syn, ztvárněný Karlem Rodenem, řeší svoji prostořekost a přítel- 
kyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy.
Hrají: Karel Roden, Jiřina Bohdalová, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser, Jana Plodková, 
Hynek Čermák, Jaroslav Plesl, Anna Fialová, Vladimír Polívka, Sara Sandeva
Režie:  Irena Pavlásková

REKLAMA NA VÁNOCE                                              Čt 5. 1. | 19:00  
ČR, romantická komedie, 102 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Reklamní studio přijímá před Vánoci spoustu zakázek. Většinu z nich má za úkol 
natočit Michal Horák, ostřílený mladý režisér, který mimo studia žije bohémský 
život. Jeho konto se mu ale brzy začne ztenčovat. Michal zjistí, že hlavním 
problémem je právě zlatokopka Andrea.
Hrají: Oldřich Hajlich, Hana Igonda Ševčíková, Stanislava Jachnická, Petr Gelnar, 
Zuzana Slavíková, Predrag Bjelac, Anna Jílková, Kateřina Bláhová, Dušan Sitek, 
Miriam Chytilová    Režie:  Aleš Kaizner

AVATAR:                                   Pá 6. 1. | 19:00    Ne 8. 1. | 16:00  
THE WAY OF WATER        Pá 13. 1. | 19:00    Ne 22. 1. | 16:00
USA, fantasy, 190 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabingg
Avatar: The Way of Water nabízí filmový zážitek na zcela nové úrovni. James 
Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhu- 
jícím dobrodružství plném akce. Ve filmu se po více jak deseti letech znovu 
setkáváme s Jackem Sully, Neytiri a jejich dětmi, kteří stále bojují za to, aby se 
udrželi v bezpečí a naživu.
Hrají: Sam Worthington, Zoe Saldana, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Kate 
Winslet, Oona Chaplin, Joel David Moore, Cliff Curtis, CCH Pounder, Matt Gerald, 
Bailey Bass    Režie: James Cameron

DIVNOSVĚT                                                                  So 7. 1. | 16:00  
USA, animovaný, 103 min., vstupné  110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Snímek představuje legendární průzkumnickou rodinu Cladových, kteří se snaží 
proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný svět. Doprovází je barvitá 
posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor přezdívaný Flek a třínohý pes. 
Režie:  Don Hall

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST                                            St 11. 1. | 19:00  
Německo, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Oblíbený herec Elyas M’Barek, známý učitel ze série filmů Fakjů pane učiteli, se 
vrací v roli filmové celebrity, která se na útěku nečekaně ocitne ve výstředním 
klubu. Tak začíná jeho seznámení s Friedou, které mu opravdu hodně změní život.
Hrají: Alexandra Maria Lara, Peri Baumeister, Elyas M'Barek, Denis Moschitto, 
Anna Thalbach    Režie:  Anika Decker
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VÁNOČNÍ PŘÍBĚH                  St 4. 1. | 19:00    So 7. 1. | 19:00
ČR, komedie, 118 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny 
Bohdalové. Její syn, ztvárněný Karlem Rodenem, řeší svoji prostořekost a přítel- 
kyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy.
Hrají: Karel Roden, Jiřina Bohdalová, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser, Jana Plodková, 
Hynek Čermák, Jaroslav Plesl, Anna Fialová, Vladimír Polívka, Sara Sandeva
Režie:  Irena Pavlásková

REKLAMA NA VÁNOCE                                              Čt 5. 1. | 19:00  
ČR, romantická komedie, 102 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Reklamní studio přijímá před Vánoci spoustu zakázek. Většinu z nich má za úkol 
natočit Michal Horák, ostřílený mladý režisér, který mimo studia žije bohémský 
život. Jeho konto se mu ale brzy začne ztenčovat. Michal zjistí, že hlavním 
problémem je právě zlatokopka Andrea.
Hrají: Oldřich Hajlich, Hana Igonda Ševčíková, Stanislava Jachnická, Petr Gelnar, 
Zuzana Slavíková, Predrag Bjelac, Anna Jílková, Kateřina Bláhová, Dušan Sitek, 
Miriam Chytilová    Režie:  Aleš Kaizner

AVATAR:                                   Pá 6. 1. | 19:00    Ne 8. 1. | 16:00  
THE WAY OF WATER        Pá 13. 1. | 19:00    Ne 22. 1. | 16:00
USA, fantasy, 190 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabingg
Avatar: The Way of Water nabízí filmový zážitek na zcela nové úrovni. James 
Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhu- 
jícím dobrodružství plném akce. Ve filmu se po více jak deseti letech znovu 
setkáváme s Jackem Sully, Neytiri a jejich dětmi, kteří stále bojují za to, aby se 
udrželi v bezpečí a naživu.
Hrají: Sam Worthington, Zoe Saldana, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Kate 
Winslet, Oona Chaplin, Joel David Moore, Cliff Curtis, CCH Pounder, Matt Gerald, 
Bailey Bass    Režie: James Cameron

DIVNOSVĚT                                                                  So 7. 1. | 16:00  
USA, animovaný, 103 min., vstupné  110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Snímek představuje legendární průzkumnickou rodinu Cladových, kteří se snaží 
proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný svět. Doprovází je barvitá 
posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor přezdívaný Flek a třínohý pes. 
Režie:  Don Hall

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST                                            St 11. 1. | 19:00  
Německo, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Oblíbený herec Elyas M’Barek, známý učitel ze série filmů Fakjů pane učiteli, se 
vrací v roli filmové celebrity, která se na útěku nečekaně ocitne ve výstředním 
klubu. Tak začíná jeho seznámení s Friedou, které mu opravdu hodně změní život.
Hrají: Alexandra Maria Lara, Peri Baumeister, Elyas M'Barek, Denis Moschitto, 
Anna Thalbach    Režie:  Anika Decker

 

 
 

 

 

 

IL BOEMO                            Čt 12. 1. | 19:00    So 28. 1. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhle- 
dávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. 
Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale 
také zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky    
Režie: Petr Václav

UMBERTO GIORDANO  |  FEDORA                                     
So 14. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 25 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Sonja Jončeva, Rosa Feola, Piotr Beczała, Artur Ruciński
Dirigent:  Marco Armiliato
Režie: David McVicar

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 15. 1. | 16:00
USA, animovaný, 101 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posled-
ním přáním, aby svých devět životů zase obnovil.   Režie: Joel Crawford

NEUVĚŘITELNÉ, ALE PRAVDIVÉ                       Ne 15. 1. | 19:00
Francie, komedie, 74 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Alain a Marie jsou na prohlídce domu na klidném předměstí. Realitní makléř je 
varuje, že to, co se skrývá ve sklepě, jim obrátí život naruby. Manželé se ohromeni 
a nadšeni tím, co objeví, rozhodnou nemovitost koupit. Marie je však odhodlána 
udržet ji v tajnosti. Začne být sklepem posedlá a nemůže si pomoci, aby se tam 
nevydala...
Hrají: Alain Chabat, Léa Drucker, Benoît Magimel, Anaïs Demoustier, Nagisa 
Morimoto    Režie: Quentin Dupieux

AMERIKA                                                                  St 18. 1. | 19:00
Izrael/Německo/ČR, drama, 127 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Eli pracuje jako plavecký trenér v Chicagu a až zpráva o smrti otce jej donutí vrátit 
se do rodného Izraele. Zdá se, že si ke své minulosti chová odstup, ale i přes to se 
rozhodne kontaktovat kamaráda z dětství Jotama. Ten teď vede malé květinářství 
společně se svou snoubenkou Iris. Obnovení starého přátelství spustí sérii 
událostí, které všem zúčastněným navždy změní život…
Hrají: Oshrat Ingadashet, Michael Moshonov, Ofri Biterman, Moni Moshonov, Irit 
Sheleg    Režie: Ofir Raul Graizer

ONO                                                                             Čt 19. 1. | 19:00
Finsko/Švédsko, horor, 91 min., vstupné 130 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží zalíbit své matce, která je posedlá 
rodinnou image a jejíž populární blog „Krásný každodenní život“ představuje 
idylickou existenci jejich rodiny jako dokonalost na předměstí.
Hrají: Jani Volanen, Sophia Heikkilä, Reino Nordin, Saija Lentonen, Stella 
Leppikorpi   Režie: Hanna Bergholm

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                Pá 20. 1.–So 21. 1. | 19:00
 Pá 27. 1. | 19:00

ČR, komedie, 93 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková    Režie: Marta Ferencová

ZOUBKOVÁ VÍLA                                                     So 21. 1. | 16:00
Lucembursko/Německo, animovaný, 85 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro 
děti, český dab.
Zvídavá a nezbedná Violetta se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. 
Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, 
co umí jsou… fialky!
Režie: Caroline Origer

GRAND PRIX                                St 25. 1. | 19:00
ČR, komedie, 107 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského, který natočil úspěšné seriály Most! 
a Okresní přebor, vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je 
dostat se na závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje 
vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 
výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou.
Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková, Miroslav 
Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda, Michal Režný, 
Nikola Janković   Režie: Jan Prušinovský

A PAK PŘIŠLA LÁSKA ...                                         Čt 26. 1. | 19:00 
ČR, drama, 87 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Psycholožka Kristýna zoufale hledá lásku a štěstí. Rozhodne se proto odjet se svou 
dospělou dcerou Sárou na ozdravný víkend za kartářkou Zdenou. Skrze pochybné 
rodové léčení a výklady karet zjistí víc nejen o svém problematickém vztahu k okolí, 
ale i ke své dceři a sobě samotné. Přijde na konci uzdravování konečně i láska?
Hrají: Pavla Tomicová, Sara Venclovská, Tereza Hofová, Eliška Soukupová, Marián 
Chalány    Režie: Šimon Holý

ŠOUMEN KROKODÝL                                             Ne 29. 1. | 16:00 
USA, animovaný, 107 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží zvyknout 
si na novou školu i přátele. Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – 
zpívajícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou hudbu. Chlapec a kro- 
kodýl se velmi rychle zpřátelí a ukážou světu, že na zpívajícím krokodýlovi není nic 
špatného.
Režie: Josh Gordon, Will Speck

KDYŽ PROMLUVILA                                                Ne 29. 1. | 19:00 
USA, drama, 129 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Dne 5. října 2017 vyšel v deníku New York Times článek, který otřásl Hollywoodem 
v základech. Text odhalil jednoho z nejvýznamnějších filmových producentů 
Harveyho Weinsteina jako sexuálního predátora. Producent desítky let zneužíval 
své mocenské postavení, když kariéru u filmu „prodával“ za poskytování 
sexuálních služeb. Léta mu to procházelo, své oběti buď umlčoval penězi, nebo 
profesně likvidoval. Nenašel se nikdo, kdo by byl ochoten jít s ním do otevřeného 
střetu.
Hrají: Carey Mulligan, Zoe Kazan, Wesley Holloway, Tom Pelphrey, Samantha 
Morton    Režie: Maria Schrader
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IL BOEMO                            Čt 12. 1. | 19:00    So 28. 1. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhle- 
dávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. 
Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale 
také zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky    
Režie: Petr Václav

UMBERTO GIORDANO  |  FEDORA                                     
So 14. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 25 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Sonja Jončeva, Rosa Feola, Piotr Beczała, Artur Ruciński
Dirigent:  Marco Armiliato
Režie: David McVicar

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 15. 1. | 16:00
USA, animovaný, 101 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posled-
ním přáním, aby svých devět životů zase obnovil.   Režie: Joel Crawford

NEUVĚŘITELNÉ, ALE PRAVDIVÉ                       Ne 15. 1. | 19:00
Francie, komedie, 74 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Alain a Marie jsou na prohlídce domu na klidném předměstí. Realitní makléř je 
varuje, že to, co se skrývá ve sklepě, jim obrátí život naruby. Manželé se ohromeni 
a nadšeni tím, co objeví, rozhodnou nemovitost koupit. Marie je však odhodlána 
udržet ji v tajnosti. Začne být sklepem posedlá a nemůže si pomoci, aby se tam 
nevydala...
Hrají: Alain Chabat, Léa Drucker, Benoît Magimel, Anaïs Demoustier, Nagisa 
Morimoto    Režie: Quentin Dupieux

AMERIKA                                                                  St 18. 1. | 19:00
Izrael/Německo/ČR, drama, 127 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Eli pracuje jako plavecký trenér v Chicagu a až zpráva o smrti otce jej donutí vrátit 
se do rodného Izraele. Zdá se, že si ke své minulosti chová odstup, ale i přes to se 
rozhodne kontaktovat kamaráda z dětství Jotama. Ten teď vede malé květinářství 
společně se svou snoubenkou Iris. Obnovení starého přátelství spustí sérii 
událostí, které všem zúčastněným navždy změní život…
Hrají: Oshrat Ingadashet, Michael Moshonov, Ofri Biterman, Moni Moshonov, Irit 
Sheleg    Režie: Ofir Raul Graizer

ONO                                                                             Čt 19. 1. | 19:00
Finsko/Švédsko, horor, 91 min., vstupné 130 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží zalíbit své matce, která je posedlá 
rodinnou image a jejíž populární blog „Krásný každodenní život“ představuje 
idylickou existenci jejich rodiny jako dokonalost na předměstí.
Hrají: Jani Volanen, Sophia Heikkilä, Reino Nordin, Saija Lentonen, Stella 
Leppikorpi   Režie: Hanna Bergholm

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                Pá 20. 1.–So 21. 1. | 19:00
 Pá 27. 1. | 19:00

ČR, komedie, 93 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková    Režie: Marta Ferencová

ZOUBKOVÁ VÍLA                                                     So 21. 1. | 16:00
Lucembursko/Německo, animovaný, 85 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro 
děti, český dab.
Zvídavá a nezbedná Violetta se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. 
Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, 
co umí jsou… fialky!
Režie: Caroline Origer

GRAND PRIX                                St 25. 1. | 19:00
ČR, komedie, 107 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského, který natočil úspěšné seriály Most! 
a Okresní přebor, vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je 
dostat se na závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje 
vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 
výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou.
Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková, Miroslav 
Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda, Michal Režný, 
Nikola Janković   Režie: Jan Prušinovský

A PAK PŘIŠLA LÁSKA ...                                         Čt 26. 1. | 19:00 
ČR, drama, 87 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Psycholožka Kristýna zoufale hledá lásku a štěstí. Rozhodne se proto odjet se svou 
dospělou dcerou Sárou na ozdravný víkend za kartářkou Zdenou. Skrze pochybné 
rodové léčení a výklady karet zjistí víc nejen o svém problematickém vztahu k okolí, 
ale i ke své dceři a sobě samotné. Přijde na konci uzdravování konečně i láska?
Hrají: Pavla Tomicová, Sara Venclovská, Tereza Hofová, Eliška Soukupová, Marián 
Chalány    Režie: Šimon Holý

ŠOUMEN KROKODÝL                                             Ne 29. 1. | 16:00 
USA, animovaný, 107 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží zvyknout 
si na novou školu i přátele. Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – 
zpívajícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou hudbu. Chlapec a kro- 
kodýl se velmi rychle zpřátelí a ukážou světu, že na zpívajícím krokodýlovi není nic 
špatného.
Režie: Josh Gordon, Will Speck

KDYŽ PROMLUVILA                                                Ne 29. 1. | 19:00 
USA, drama, 129 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Dne 5. října 2017 vyšel v deníku New York Times článek, který otřásl Hollywoodem 
v základech. Text odhalil jednoho z nejvýznamnějších filmových producentů 
Harveyho Weinsteina jako sexuálního predátora. Producent desítky let zneužíval 
své mocenské postavení, když kariéru u filmu „prodával“ za poskytování 
sexuálních služeb. Léta mu to procházelo, své oběti buď umlčoval penězi, nebo 
profesně likvidoval. Nenašel se nikdo, kdo by byl ochoten jít s ním do otevřeného 
střetu.
Hrají: Carey Mulligan, Zoe Kazan, Wesley Holloway, Tom Pelphrey, Samantha 
Morton    Režie: Maria Schrader
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IL BOEMO                            Čt 12. 1. | 19:00    So 28. 1. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhle- 
dávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. 
Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale 
také zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky    
Režie: Petr Václav

UMBERTO GIORDANO  |  FEDORA                                     
So 14. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 25 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Sonja Jončeva, Rosa Feola, Piotr Beczała, Artur Ruciński
Dirigent:  Marco Armiliato
Režie: David McVicar

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 15. 1. | 16:00
USA, animovaný, 101 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posled-
ním přáním, aby svých devět životů zase obnovil.   Režie: Joel Crawford

NEUVĚŘITELNÉ, ALE PRAVDIVÉ                       Ne 15. 1. | 19:00
Francie, komedie, 74 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Alain a Marie jsou na prohlídce domu na klidném předměstí. Realitní makléř je 
varuje, že to, co se skrývá ve sklepě, jim obrátí život naruby. Manželé se ohromeni 
a nadšeni tím, co objeví, rozhodnou nemovitost koupit. Marie je však odhodlána 
udržet ji v tajnosti. Začne být sklepem posedlá a nemůže si pomoci, aby se tam 
nevydala...
Hrají: Alain Chabat, Léa Drucker, Benoît Magimel, Anaïs Demoustier, Nagisa 
Morimoto    Režie: Quentin Dupieux

AMERIKA                                                                  St 18. 1. | 19:00
Izrael/Německo/ČR, drama, 127 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Eli pracuje jako plavecký trenér v Chicagu a až zpráva o smrti otce jej donutí vrátit 
se do rodného Izraele. Zdá se, že si ke své minulosti chová odstup, ale i přes to se 
rozhodne kontaktovat kamaráda z dětství Jotama. Ten teď vede malé květinářství 
společně se svou snoubenkou Iris. Obnovení starého přátelství spustí sérii 
událostí, které všem zúčastněným navždy změní život…
Hrají: Oshrat Ingadashet, Michael Moshonov, Ofri Biterman, Moni Moshonov, Irit 
Sheleg    Režie: Ofir Raul Graizer

ONO                                                                             Čt 19. 1. | 19:00
Finsko/Švédsko, horor, 91 min., vstupné 130 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží zalíbit své matce, která je posedlá 
rodinnou image a jejíž populární blog „Krásný každodenní život“ představuje 
idylickou existenci jejich rodiny jako dokonalost na předměstí.
Hrají: Jani Volanen, Sophia Heikkilä, Reino Nordin, Saija Lentonen, Stella 
Leppikorpi   Režie: Hanna Bergholm

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                Pá 20. 1.–So 21. 1. | 19:00
 Pá 27. 1. | 19:00

ČR, komedie, 93 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková    Režie: Marta Ferencová

ZOUBKOVÁ VÍLA                                                     So 21. 1. | 16:00
Lucembursko/Německo, animovaný, 85 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro 
děti, český dab.
Zvídavá a nezbedná Violetta se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. 
Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, 
co umí jsou… fialky!
Režie: Caroline Origer

GRAND PRIX                                St 25. 1. | 19:00
ČR, komedie, 107 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského, který natočil úspěšné seriály Most! 
a Okresní přebor, vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je 
dostat se na závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje 
vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 
výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou.
Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková, Miroslav 
Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda, Michal Režný, 
Nikola Janković   Režie: Jan Prušinovský

A PAK PŘIŠLA LÁSKA ...                                         Čt 26. 1. | 19:00 
ČR, drama, 87 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Psycholožka Kristýna zoufale hledá lásku a štěstí. Rozhodne se proto odjet se svou 
dospělou dcerou Sárou na ozdravný víkend za kartářkou Zdenou. Skrze pochybné 
rodové léčení a výklady karet zjistí víc nejen o svém problematickém vztahu k okolí, 
ale i ke své dceři a sobě samotné. Přijde na konci uzdravování konečně i láska?
Hrají: Pavla Tomicová, Sara Venclovská, Tereza Hofová, Eliška Soukupová, Marián 
Chalány    Režie: Šimon Holý
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